• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 18 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 11

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ RESOLUÇÃO (CMAS) Nº 001/2024: DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO PARA CO- FINANCIAMENTO

DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL REFERENTE AO EXERCÍCIO DO ANO DE 2024

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
18 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 11

40

                           ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

           CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO CMAS Nº 001, de 18 de janeiro de 2024.

Dispõe sobre aprovação do Plano de Ação para co-

financiamento do Governo Federal Sistema Único da

Assistência Social referente ao exercício do ano de 2024.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS de Anguera /BA, criado através

da Lei n° 65 de 09 de fevereiro de 2009, em reunião ordinária realizada no dia 18 de janeiro de

2024, através de seus conselheiros:

RESOLVE:

Art.1º - Aprovar em decisão unânime, sem ressalvas, o Plano de Ação para co- financiamento do

Governo Federal Sistema Único da Assistência Social referente ao exercício do ano de 2024.

Art.3°- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                     Anguera, 18 de janeiro de 2024.

                         ________________________________________

Taciana Ribeiro Rodrigues Souza
Presidente do CMAS

Anguera/ BA

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-01-18T15:37:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182